
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

1 

 
Decreto del Rettore n 689/2020 
 
Protocollo n. 39890 del 31/07/2020 
 
Titolo VII classe 1 
 
 
Oggetto:  Procedura valutativa per la copertura di 1 posto di professore 

universitario di prima fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi 
dell’art. 24 comma 6 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settore 
concorsuale 05/B1 (Zoologia e antropologia), settore scientifico-
disciplinare BIO/05 (Zoologia) presso il Dipartimento di Scienze 
Ambientali, Informatica e Statistica. - Proroga del termine per la 
conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice. 

 

IL   RETTORE 

VISTA  la L. 9/5/1989, n. 168; 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
 
VISTO  il Codice Etico e di Comportamento dell’Università; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020; 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 24; 
 
VISTO  il Regolamento per la disciplina delle procedure di chiamata di prima 

e seconda fascia; 
 
VISTO  il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855 concernente la rideterminazione dei 

macrosettori e dei settori concorsuali; 
 
VISTO  il D.R. n. 418 del 8/05/2020 di indizione della procedura valutativa in 

oggetto; 
 
VISTO il D.R. n. 675 del 24/07/2020 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO il verbale del 28/07/2020 nel quale la Commissione richiede la proroga 

del termine per la conclusione dei lavori in considerazione dei diversi 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

2 

impegni assunti in precedenza e dell’impossibilità di condurre riunioni 
telematiche basate su connessioni internet stabili; 

 
RITENUTO  necessario pertanto prorogare il termine di conclusione dei lavori della 

Commissione, in coerenza con quanto disposto dal Regolamento di 
Ateneo; 

 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

Art. 1 
 

È prorogato al 24 settembre 2020 il termine per la conclusione dei lavori della 
Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 675 del 24/07/2020. 
 

 
 

 
F.to 

IL RETTORE 
Prof. Michele Bugliesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Dott. Patrik Sambo  
 
 
 
 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE  
Dott.ssa Monica Gussoni 

 
 
  


